
Stand: 29.04.2018 / 08:34:49

Ergebnisübersicht: Neubrandenburg [201817004] 28.04.2018 - 28.04.2018

1 Dressurprüfung Kl.A* (geschlossen) A 6/1

Lady Like 4581Wencke Mahnke (Strelitzer RFV e.V.)1. P 7.10

Finca 1065Vivien Kluth (ZRFV Wusterhusen e.V.)2. P 6.60

Levantina K89Anja Kasdorf (RFV Bornmühle e. V.)3. P 6.50

Candle-Light 320Luise Jürgens (RSV Polzow e.V)4. P 6.40

Sultan 724134Tina Büchler (RV Sophienhof Neustrelitz e.V.)4. P 6.40

Sybilla 2136Henriette Walter (RV Sophienhof Neustrelitz e.V.)6. 6.30

Tabaluga 243137Emely Wolfram (RSV Polzow e.V)7. 5.90

Calina 12118Daniela Weigt (RSV Polzow e.V)8. 5.80

Conjul 248Steffi Pfeiffer (Reitstall ins Glück e.V.)9. 5.60

Geronimo 63869Melanie Knoll (Reitstall ins Glück e.V.)10. 5.40

2 Dressurprüfung Kl.A** A9/1

Loren 2798Angela Holm (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.)1. P 7.00

Dashnim55Kathleen Mieth (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.)2. P 6.70

Candle-Light 320Luise Jürgens (RSV Polzow e.V)3. P 6.60

Detienne57Sandra Ludwig (RFV Krackow e.V.)4. P 6.50

Rubinio 68121Wiebke Elsner (Laager RV e.V.)4. P 6.50

Lady Like 4581Wencke Mahnke (Strelitzer RFV e.V.)6. 6.40

Sultan 724134Tina Büchler (RV Sophienhof Neustrelitz e.V.)7. 6.30

Levantina K89Anja Kasdorf (RFV Bornmühle e. V.)8. 6.00

Stratego 6133Michelle Rosenberg (Haflinger RFV Burg Stargard e. V.)9. 5.90

Sybilla 2136Henriette Walter (RV Sophienhof Neustrelitz e.V.)10. 5.70

Rock Vivendi120Petra Laurisch (RFV Steindamm e.V.)11. 5.40

Tabaluga 243137Emely Wolfram (RSV Polzow e.V)12. 5.20

Calina 12118Daniela Weigt (RSV Polzow e.V)13. 5.00

Conjul 248Steffi Pfeiffer (Reitstall ins Glück e.V.)14. 4.80

Finca 1065Vivien Kluth (ZRFV Wusterhusen e.V.)15. 4.70

3 Dressurprüfung Kl.L -Trense- L2

Quadroneurin113Merle Sarodnik (RFV Bornmühle e. V.)1. P 6.90

Dashnim55Kathleen Mieth (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.)2. P 6.80

Loren 2798Angela Holm (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.)3. P 6.50

Sommerliebe De131Sophie Gropp (PSV Hof Peeneland e.V.)3. P 6.50

Sharon 160127Merle Sarodnik (RFV Bornmühle e. V.)5. 6.10

Rock Vivendi120Petra Laurisch (RFV Steindamm e.V.)6. 6.00

Detienne57Sandra Ludwig (RFV Krackow e.V.)7. 5.80

Rubinio 68121Wiebke Elsner (Laager RV e.V.)7. 5.80

Stratego 6133Michelle Rosenberg (Haflinger RFV Burg Stargard e. V.)9. 5.60

Carlchen - P23Letizia Brandt (RFV Eldena e.V.)10. 5.40

4 Springpferdeprüfung Kl.A* 4-6 jähr.

Celouisia 229Rene Hackbarth (Kooperativer ReitSC Hubertus Holzen)1. P 7.50

De Fleur 556Marie-Kristin Schwenn (RFV Wildberg e.V.)2. P 7.30

Snowden 5130Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V)3. P 7.00

Berti Balisto 312Francie Siegmund (RSV Rothenburg e.V.)4. P 6.90

Coleen 3245Julian Sass (RV Pappelhof Staven e. V.)5. 6.70

Elli 15664Anne Klocke (RFV HLG Neustadt e.V.)5. 6.70

No Limit de la Pomme110Julian Sass (RV Pappelhof Staven e. V.)7. 5.60

Coco 35240Anne Klocke (RFV HLG Neustadt e.V.)8. 4.00

5/1 Springprüfung Kl.A* (geschlossen) bis 33 RLP

Sementa 12124Caroline Koy (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse)1. P 0.00 / 56.69

Quinique116Anne Matting (RFV Groß Vielen e.V.)2. P 0.00 / 56.81

Lilly Fee 2994Franziska Wilke (PSV Altentreptow e.V.)3. P 0.00 / 57.28

Dynamik 4361Edith Koppe (RSG Wöpkendorf e.V.)4. P 0.00 / 58.79

Cody 4643Emely Wolfram (RSV Polzow e.V)5. P 0.00 / 61.33

Donna H 258Robert Helmes (SV Robinson Fleesensee e. V.)6. P 0.00 / 68.90
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Ramin mero saathi119Judith Koch (RV Ziemitz e. V.)7. P 0.00 / 69.08

Findus Totalus66Josephin Hünemörder (RV Sophienhof Neustrelitz e.V.)8. 4.00 / 71.77

Gasponier68Luise Jürgens (RSV Polzow e.V)9. 5.00 / 72.94

Lauries Montano K84Anja Kasdorf (RFV Bornmühle e. V.)10. 5.00 / 73.57

Akiera3Torsten Schwartz (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.)11. 5.00 / 74.89

Sir Henry 291129Vivien Kluth (ZRFV Wusterhusen e.V.)12. 6.00 / 76.48

Cantar 221Deborah Nirtl (RSV Polzow e.V)13. 6.00 / 77.42

Luna B 5102Melanie Behm (RFV Sommerstorf e. V.)14. 8.00 / 71.02

Bijou de Balou 214Jasmin Gutjahr (RV Feldberger Seenlandschaft e.V.)15. 10.00 / 77.15

Dorette 20159Gesche Beerbaum (RV Preetz u.U.e.V.)16. 10.00 / 77.78

Mondbär105Steffi Schmiel (RFV Groß Vielen e.V.)17. 13.00 / 74.17

Kavon 477Lea-Fabienne Hackbarth (Pasewalker PSV e.V.)18. 15.00 / 83.69

5/2 Springprüfung Kl.A* (geschlossen) ab 34 RLP

Wanda 461140Frank Siebeck (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.)1. P 0.00 / 54.17

Jazz Dance 1174Frank Schmidt (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.)2. P 0.00 / 54.19

Ludwigs S101Michael Succow (RFV Sommerstorf e. V.)3. P 0.00 / 55.47

Piroschka 505112Norbert Giese (Boocker SV 62 e. V.)4. P 0.00 / 57.11

El Chico 7062Anne Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.)5. P 0.00 / 58.07

Lilli Marlen 2093Kimberly Plötz (Reitclub Reez e. V.)6. P 0.00 / 58.23

Anka 3275Emilie Kruck (RV Zum Mühlental e.V)7. P 0.00 / 60.41

My Lai 3107Marcel Köcher (RFV Groß Vielen e.V.)7. P 0.00 / 60.41

Lucie Lou 3100Kimberly Plötz (Reitclub Reez e. V.)9. 0.00 / 61.18

Kallero M76Kirsten Liermann (PSV Woldegk e. V.)10. 0.00 / 62.99

Comet-Chello G46Marcel Köcher (RFV Groß Vielen e.V.)11. 0.00 / 63.64

Bettybrie13Andre Grusa (RFV Groß Vielen e.V.)12. 0.00 / 65.30

Mandero T103Kirsten Liermann (PSV Woldegk e. V.)13. 0.00 / 66.79

Leonie 18588Emilie Kruck (RV Zum Mühlental e.V)14. 4.00 / 59.68

Aviano Il Grande9Ernst Hofert (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.)15. 4.00 / 61.38

Chayenne K34Ramona Pausch (RFV Tentzerow e. V.)16. 4.00 / 64.35

Limerick 11795Agnes Göpfert (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.)17. 4.00 / 67.33

Gismo 38571Lisa Mossakowski (RV Pappelhof Staven e. V.)18. 8.00 / 60.04

Intesaab xx73Mandy Ihlow (Pasewalker PSV e.V.)19. 10.00 / 76.01

Chaplin 9732Agnes Göpfert (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.)20. 12.00 / 87.57

Lady-Charmed82Robert Kühl (SV BW 58 Fahrenwalde e. V.)21. 18.00 / 76.79

Chiara 29136Laura Petschick (Zerrenthiner PferdeSV e. V.)22. 18.00 / 92.06

Amaroso 34Frank Latzkow (Zerrenthiner PferdeSV e. V.)23. 21.00 / 89.63

6/1 Punktespringprüfung Kl.A* bis 33 RLP

Adelino M2Luise Jürgens (RSV Polzow e.V)1. P 44.00 / 41.40

Sementa 12124Caroline Koy (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse)2. P 44.00 / 43.16

Gasponier68Luise Jürgens (RSV Polzow e.V)3. P 44.00 / 43.47

Dynamik 4361Edith Koppe (RSG Wöpkendorf e.V.)4. P 44.00 / 44.39

Quinique116Anne Matting (RFV Groß Vielen e.V.)5. P 44.00 / 45.34

Cody 4643Emely Wolfram (RSV Polzow e.V)6. P 44.00 / 45.44

Lilly Fee 2994Franziska Wilke (PSV Altentreptow e.V.)7. 44.00 / 48.00

Mondbär105Steffi Schmiel (RFV Groß Vielen e.V.)8. 44.00 / 50.90

Akiera3Torsten Schwartz (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.)9. 42.00 / 50.04

Cantar 221Deborah Nirtl (RSV Polzow e.V)10. 42.00 / 53.00

Leandra Z86Sophie Perske (SV Robinson Fleesensee e. V.)11. 38.00 / 59.57

Ramin mero saathi119Judith Koch (RV Ziemitz e. V.)12. 36.00 / 61.38

Luna B 5102Melanie Behm (RFV Sommerstorf e. V.)13. 35.00 / 53.22

Findus Totalus66Josephin Hünemörder (RV Sophienhof Neustrelitz e.V.)14. 34.00 / 54.81

Bijou de Balou 214Jasmin Gutjahr (RV Feldberger Seenlandschaft e.V.)15. 33.00 / 48.57

6/2 Punktespringprüfung Kl.A* ab 34 RLP

Amaroso 34Frank Latzkow (Zerrenthiner PferdeSV e. V.)1. P 44.00 / 36.19

Wanda 461140Frank Siebeck (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.)2. P 44.00 / 40.01

Aviano Il Grande9Ernst Hofert (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.)3. P 44.00 / 40.63
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Fiona 54367Vanessa Röwer (Boocker SV 62 e. V.)4. P 44.00 / 40.74

Jazz Dance 1174Frank Schmidt (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.)5. P 44.00 / 40.90

Quaks 3114Robert Kühl (SV BW 58 Fahrenwalde e. V.)6. P 44.00 / 42.22

Anka 3275Emilie Kruck (RV Zum Mühlental e.V)7. P 44.00 / 43.72

Kallero M76Kirsten Liermann (PSV Woldegk e. V.)8. 44.00 / 43.74

Leonie 18588Emilie Kruck (RV Zum Mühlental e.V)8. 44.00 / 43.74

Bettybrie13Andre Grusa (RFV Groß Vielen e.V.)10. 44.00 / 44.35

Chayenne K34Ramona Pausch (RFV Tentzerow e. V.)11. 44.00 / 44.67

Piroschka 505112Norbert Giese (Boocker SV 62 e. V.)12. 44.00 / 44.97

El Chico 7062Anne Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.)13. 44.00 / 45.08

Intesaab xx73Mandy Ihlow (Pasewalker PSV e.V.)14. 44.00 / 45.28

My Lai 3107Marcel Köcher (RFV Groß Vielen e.V.)15. 44.00 / 46.26

Mandero T103Kirsten Liermann (PSV Woldegk e. V.)16. 44.00 / 47.70

7 Springprüfung Kl.L mit Stechen

Fiona 54367Vanessa Röwer (Boocker SV 62 e. V.)1. P *0.00 / 30.76

Achilles 521Steffi Rösler (RFV Groß Vielen e.V.)2. P *4.00 / 31.66

Stovinsky132Dieter Gottschalk (RFV Groß Vielen e.V.)3. P *16.00 / 51.30

Ludwigs S101Michael Succow (RFV Sommerstorf e. V.)4. P 1.00 / 74.35

Ciddow37Steffi Rösler (RFV Groß Vielen e.V.)5. P 4.00 / 65.41

Coeur d'Amour 444Francie Siegmund (RSV Rothenburg e.V.)6. P 4.00 / 65.92

Lilli Marlen 2093Kimberly Plötz (Reitclub Reez e. V.)7. 4.00 / 65.98

Limerick 11795Agnes Göpfert (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.)8. 4.00 / 69.63

Chaccolina 731Steffi Rauschenberg (RV Pappelhof Staven e. V.)9. 8.00 / 68.42

Donna H 258Robert Helmes (SV Robinson Fleesensee e. V.)10. 10.00 / 69.26

Quaks 3114Robert Kühl (SV BW 58 Fahrenwalde e. V.)11. 15.00 / 80.65

Lucie Lou 3100Kimberly Plötz (Reitclub Reez e. V.)12. 22.00 / 93.67

My Lai 3107Marcel Köcher (RFV Groß Vielen e.V.)13. 27.00 / 82.24

8 Dressur-WB E8

Casandos Boy145 Lara Mielke (RC Seehof Zielow e. V.)1. P 6.30

Webers Donna Ducati141Jasmin Stitz (RV Sophienhof Neustrelitz e.V.)2. P 5.80

Aron148 Eni-Malin Brümmer (RSV Polzow e.V)3. P 5.50

Anton144 Vanessa Knop (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.)4. P 5.40

9 Stilspring-WB -mit Erlaubter Zeit (EZ)

Kavon 477Lea-Fabienne Hackbarth (Pasewalker PSV e.V.)1. P 7.00

Webers Donna Ducati141Jasmin Stitz (RV Sophienhof Neustrelitz e.V.)2. P 6.50

Casandos Boy145 Lara Mielke (RC Seehof Zielow e. V.)3. P 6.40

Geronimo 63869Melanie Knoll (Reitstall ins Glück e.V.)4. P 6.20

Loredana147 Vanessa Knop (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.)5. 6.00

10 Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp

Katharina146 Anna-Lena Jürgens (ZRFV Wusterhusen e.V.)1. P 7.00

Geronimo 63869 Stella Eitz (Reitstall ins Glück e.V.)2. P 6.50

Gladur72Laney-Alexandra Richter (RV Sophienhof Neustrelitz e.V.)2. P 6.50

Calimero 641170 Sophie Wilisch (ZRFV Wusterhusen e.V.)2. P 6.50

11 Führzügel-WB

Gladur72Venice-Alianna-Marta Richter (RV Sophienhof Neustrelitz e.V.)1. P 7.80
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